dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

I0p. MU0
Homep

3aKJjiloumBLUee
oruera OroBoOop Ha
o6 n p

npoeegeHue
oLeHKe

OLLeHKM
130-

000 "Angae "
0/2016 AASHAYM
140- 000 "AaaeHaym"
0/2016 nneHpy
146- 000 "AppeHoym"
0/2016 AASHAY
148/1- 000 "AaaeHaym"
p/2016 AASHAY
148/2- 000 "AaaeHaym"
p/2016 AnRenay
149/3- 000 "AaaeHayMm"
0/2016 ARERAY
150/3- 000 "AaaeHaym"
0/2016 ARSRAY
151-

000 "Angae "
0/2016 AASRAYM
152- 000 "AaaeHaym"
0/2016 AOeHay
152/1-

0/2016 000 "AppneHgym"

CBepeHuna

)XykKoBckast AHHa BnagumMnpoBHa

006927

15.10.2010

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

05.07.2016

07.07.2016

18.07.2016

22.07.2016

22.07.2016

27.07.2016

01.08.2016

01.08.2016

01.08.2016

02.08.2016

OOBEeKT O eHKHM,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

MomMelleHne n 3eMenbHbIN
y4acToK

lMpaBo apeHabl 3eMesIbHOro
y4YacTKa

NHOnBuAYyanbHbIA XNJTO0N
ooMm

3eMenbHbI y4acToK

3eMenbHbI y4acTokK

3eMefbHbIN y4acToK

KeapTupa

TpaHcnopHble cpencTea (6
en)

TpaHCcnopTHOE CpeacTBo

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA



155-
p/2016

158-
p/2016

159-
p/2016

160-
p/2016

161-
p/2016

163/1-
p/2016

163/2-
p/2016

164-
p/2016

167-
p/2016

168-
p/2016

170-
p/2016

171-
p/2016

175-
p/2016

177-
p/2016

180-
p/2016

179-
p/2016

000 "AppneHgym"

000 "AppneHgym"

000 "AppneHgym"

000 "ApoeHgym"

000 "AppeHpym"

000 "AppneHgym"

000 "AppneHgym"

000 "AppneHgym"

000 "ApneHpgym"

000 "AppeHpgym"

000 "AppeHpym"

000 "AppeHpym"

000 "AppneHgym"

000 "AppneHgym"

000 "AppneHgym"

000 "ApneHpgym"

04.08.2016

09.08.2016

09.08.2016

10.08.2016

11.08.2016

15.08.2016

15.08.2016

15.08.2016

17.08.2016

17.08.2016

19.08.2016

19.08.2016

24.08.2016

26.08.2016

26.08.2016

29.08.2016

MomelweHus (2 en.)

TpaHcnopTHoe cpeacTBo

TpaHcnopTHoe cpeacTBO

MomeweHunsa (124 wT.) n
3eMesibHbIN y4acToK

3eMefibHble Y4acTKN
CeNbCKOXO03SMCTBEHHOI 0O
Ha3Ha4vyeHuna (7 en.)

TayHxayc

TayHxayc

2 30aHUA, 3 3eéMesibHbIX
y4acTkKa

30aHue 1 3eMesibHbIN
y4acToK

6 30aHUN N 3eMeJibHbIN
y4acToK

OBrxnmoe nmyuiectso (154

en.)

OBr>xnmoe nmyuw,ecTtro (25

en.)

Mpaso TpeboBaHmA

2 30aHNA N 3 3eMesibHbIX
y4acCTKa

Mpaso TpeboBaHus (7
KpeAUTHbIX 4OroBOPOB)

3 NoOMeLleHNs N 3eMefibHbIN

y4acToK

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



183-
p/2016

189-
p/2016

201-
n/2016

202-
n/2016

000 "AppneHgym"

000 "AppneHgym"

000 "AppneHgym"

000 "ApoeHgym"

29.08.2016

04.09.2016

20.09.2016

21.09.2016

MomelleHne n 3eMenbHbIn
y4acToK

3emesbHble y4acTku (2 eq.)

OB1KnMoe nmyecTso (32
en.)

Hepsmxumoe nmyuiectso (87
en.)

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

NInKBUOaLUMOHHasA

NINKBUOaLUMOHHasA



